
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
STOŽER CIVILNE ZAŠTITE   
ISTARSKE ŽUPANIJE  
Flanatička 29, Pula  
KLASA: 810-01/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-02/19-21-33 
 
Pula, 29. ožujka 2021.  

 
 

 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
STOŽER CIVILNE ZAŠTITE REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

GRADOVI I OPĆINE NA PODRUČJU ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
STOŽERI JLS NA PODRUČJU ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
STOŽER CIVILNE ZAŠTITE ISTARSKE ŽUPANIJE 

-članovi 
 
 
 

Na temelju članka 47. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti (»Narodne novine« broj 
79/07, 113/08, 43/09, 130/17, 114/18, 47/20 i 134/20), a u vezi s člankom 18. Zakona o 

izmjenama i dopunama Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti (»Narodne novine« 
broj 47/20) i u vezi s člankom 5. Zakona o izmjeni i dopunama Zakona o zaštiti pučanstva od 

zaraznih bolesti (»Narodne novine« broj 134/20) i članka 22.a Zakona o sustavu civilne 
zaštite (»Narodne novine« broj 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21), Stožer civilne zaštite Istarske 

županije, 29. ožujka 2021., donosi: 

 

ODLUKU 

Smanjenje redovitog programa djelatnosti Opće bolnice Pula 

 
Zbog povećanog broja novozaraženih osoba, a time i povećanog broja osoba na liječenju na 
Odjelu za infektologiju, te zbog ponovnog aktiviranja Respiracijskog centra, Opća bolnica 
Pula razmatra smanjenje redovnog programa pojedinih djelatnosti.  
 
O predmetnom će izvijestiti Opća bolnica Pula.  
 
 
 



 
 
 
 
 
 

S poštovanjem, 
                                                                                                                  
 

NAČELNIK STOŽERA CIVILNE  
ZAŠTITE ISTARSKE ŽUPANIJE 

                                                                                                              Dino Kozlevac v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
Na znanje:  

• Sredstvima javnog priopćavanja 

 
 
 
 
 

 


